Acacias 35, unc soeibte anonyme qui a pour objet l'achat, la construction,

l'exploitation et la vente d'immeubles et terrains ä Geneve ou dans les
environs. Son siege, est ä Geneve, 8, Boulevard du Theatre (bureau de
E. Poncet, rbgisseur); sa duree est, illimitee. Le capital social est fixe ä la
somme de trois mille deux cents francs (fr. 3200), divise en 8 actions de
fr. 400 chacune. Les actions sont au portcur. Les publications emanant de la
soeibtb sont valablement faites par des avis inseres dans la Feuille d'avis
officielle du Canton de Geneve. La societb est administree par un ä cinq admi-